
       
 

 
POZVÁNKA NA VÝSTAVU 

 

 

 

Město Mělník otevře VIII. ročník Výstavy poskytovatelů sociálních služeb 
 

 

Město Mělník v rámci komunitního plánování sociálních služeb již řadu let sleduje potřeby občanů  týkající 

se možností pomoci s řešením životních situací, v nichž se ocitnou a případně je nejsou schopni sami řešit. 

Jde o situace, kdy si občan není schopen dostatečně zabezpečit a uspokojit své životní potřeby. Takováto 

situace bohužel může nastat nezávisle na věku, zdravotním stavu, finanční či sociální situaci, životních  

návycích, prostředí v němž žijete, ale také ohrožením práv a zájmů trestnou činností jiné osoby, případně 

z jiných závažných důvodů. V takovýchto situacích se může občan stát uživatelem sociálních služeb, které 

je město schopno mu nabídnout v rámci vlastních zařízení či ve spolupráci se soukromými firmami nebo 

nestátními neziskovými organizacemi. 

 

 

Přijměte naší pozvánku na vernisáž výstavy, kterou zahájí starosta města MVDr. Ctirad Mikeš dne 

04. 10. 2017 od 10:00 hodin na náměstí Míru. Přítomni budou i zástupci poskytovatelů, kteří své 

služby na výstavě prezentují.  Výstava potrvá do 31.října 2017. 

 

 

 

 

PhDr. Drahomíra Pavlíková     Bc. Irena Podivínská, DiS.  

vedoucí odboru sociálních služeb a zdravotnictví  vedoucí úseku terén. sociální práce   

 

 

 

                  


